РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
от « 13 » июля  2015  № 42 -р

с. Первомайское

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Об уточнении адреса   жилого дома»

       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи  6 Устава Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области, в целях упорядочения нумерации строений,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Адресом жилого дома кадастровый № 45:12:020301:111, общей площадью 75,9 м. кв. считать: Россия, Курганская область, Мишкинский район, д.Гаганово ул. Береговая д. 7.

2. Копию распоряжения направить в Мишкинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области, в межрайонный отдел №2 филиала  ФГБУ «ФКП Росреестра».
3. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Первомайского сельсовета                                                С.Ю.Лунтов

Исп.Лушникова О.Н.

8(35247)26595

Разослано по списку(см. на обороте)